UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỒNG VĂN

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Văn, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ủy nhiệm điều hành hoạt động của UBND huyện

   Kính gửi:

- Thường trực UBND tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 67-TB/BTCTU ngày 05/01/2024 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy Hà Giang, về việc thông báo triệu tập học viên lớp bồi dưỡng cán bộ quy

hoạch Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Hà Giang nhiệm kỳ 2025-2030.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND huyện, trong thời gian tham gia lớp

bồi dưỡng cán bộ quy hoạch Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Hà Giang nhiệm kỳ

2025-2030 từ ngày 15/01/2024 đến hết ngày 30/01/2024. Tôi: Dinh Chí Thành -

Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện Đồng Văn, ủy nhiệm điều hành hoạt

động của UBND huyện Đồng Văn cho đồng chí Nguyễn Văn Chinh - Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện Đồng Văn.

Đồng chí Nguyễn Văn Chinh - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ

tịch UBND huyện có trách nhiệm chỉ đạo, điều hành hoạt động của UBND huyện

Đồng Văn và giải quyết công việc theo đúng quy định của pháp luật, Quy chế làm

của UBND huyện; đồng thời chịu trách nhiệm trước UBND tỉnh, Thường trực

Huyện ủy, UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện về kết quả thực hiện các nhiệm

vụ được ủy quyền, báo cáo Chủ tịch UBND huyện theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng báo cáo Thường trực UBND tỉnh,

Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện và thông báo cho thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn được biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo, CVVP;

- Lưu: VT, Hệ thống QLVB điện tử.

CHỦ TỊCH

Dinh Chí Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T07:20:49+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Xuân Cương<nxcuong.xsaphin@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T10:30:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T11:01:56+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T11:02:04+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T11:02:17+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Văn<ubnd.dv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!